ДОГОВОР НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ

                                                                                                                «……….» ……………………… 2013 г.

г. ………………………………………..

……………………………..……..…….. в лице………….…………….………………. , действующего на основании , ……………………………………………именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и…………………………………………………  в лице…………………………………………………………………. , действующего на основании…………………………………………………………… , именуемый в дальнейшем «Конкурсант», с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор, в дальнейшем «Договор», о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Заказчик поручает, а Конкурсант принимает на себя обязательство представить на конкурс публичное выступление, в соответствии с условиями и сроками, определяемыми в Положении о конкурсе ( Приложение №1 ).

1.2. Приемка и оценка танцевального номера осуществляется конкурсной комиссией, утвержденной председателями оргкомитета.

1.3. За публичное выступление,  признанное лучшим из числа представленных, Конкурсант получает призы в соответствии с положением о конкурсе указанным в Приложении №1.
2. РАСЧЕТЫ

2.1. За представление публичное выступление в соответствии с настоящим договором Заказчик предоставляет  Конкурсанту  призы, указанные в соответствии с положением о конкурсе в Приложении №1
2.2. Призы получают Конкурсанты после подписания акта приемки-сдачи конкурсной продукции.

2.3 За участие в конкурсе конкурсант выплачивает Заказчику комиссию, в размере указанном в положении о конкурсе ( Приложение №1 ).
2.4 Конкурсант выплачивает комиссию Заказчику при подписании данного договора.

3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

3.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему договору стороны несут имущественную ответственность в соответствии с действующим законодательством.

3.2. В случае непредставления танцевального номера в срок или неявки конкурсанта, предусмотренный Положением о конкурсе, Конкурсант отстраняется от участия в конкурсе. Вознаграждения  предусмотрено п.2.1 договора, не производится и сумму комиссии оплаченная в п.2.4 не возвращается.
4. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

4.1 . Заказчик в праве менять условия проведении конкурс, программу конкурса или любые изменения связанные с организацией конкурса, предупредив об этом участника не позже чем за 4 дня до начала конкурса.

4.2. Заказчик имеет права отказать в участии конкурсанта без объяснения причин, при этом заказчик обязан вернуть деньги оплаченной  комиссии.
5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

5.1. Договор действует с «……….»……………………2013г. по «………..»…………………..2013г.

6. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Заказчик
Юр. адрес:………………………………………………….….

Почтовый адрес::…………………………………………………

ИНН: :………………………………………………….….

КПП: :………………………………………………….….

Банк: :………………………………………………….….

Рас./счёт: :………………………………………………….….
Корр./счёт: :………………………………………………….….

БИК: :………………………………………………….….

Конкурсант

Юр.адрес:…………………………………………………
Почтовый адрес:………………………………………………….….

ИНН: ………………………………………………….….

КПП: ………………………………………………….….

Банк: ………………………………………………….….

Рас./счёт: ………………………………………………….….

Корр./счёт: ………………………………………………….….

БИК:………………………………………………….….

7. ПОДПИСИ СТОРОН

Заказчик _________________

Конкурсант _________________